Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Té égal FFF fonte malléable noire n°130
Prix catalogue
À partir de
1,46€ HT
SCANNEZ-MOI
Matière : Fonte
Genre : F
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20108 1001300000800 8x13 mm 8x13 mm (1/4") 2,03€ HT
20109 130N12 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 1,79€ HT
20110 130N15 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 1,12€ HT
20111 130N20 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 1,94€ HT
20112 130N26 26x34 mm 26x34 mm (1") 2,81€ HT
20113 130N33 33x42 mm 33x42 mm (1"... 5,19€ HT
20114 130N40 40x49 mm 40x49 mm (1"... 7,95€ HT
20115 130N50 50x60 mm 50x60 mm (2") 11,39€ HT
D
ate : 23/11/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20116 1001300006600 66x76 mm 66x76 mm (2"... 25,65€ HT
20117 1001300008000 80x90 mm 80x90 mm (3") 34,32€ HT
20118 130N102 102x114 mm 102x114 mm (4") 66,05€ HT
D
ate : 23/11/2024 - P
age 2/2